
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO ESECUTIVO

 N °  35 DEL  21-04-2023

FOLLI ALESSANDRO Consigliere Presente X Assente

ROTA ALESSANDRO Consigliere Presente X Assente

BONATI ANTONIO Consigliere Presente X Assente

Presenti n. 3, assenti n. 0

Oggetto: APPROVAZIONE DEGLI ESITI DELLE ISTANZE RELATIVE ALLE DISPENSE IDRICHE 
PER IL PERIODO 2021-2024 NELLA RETE NAVIGLIO MARTESANA.

IL COMITATO ESECUTIVO

Vista la seguente proposta di deliberazione della DIREZIONE AREA SVILUPPO E GESTIONE RETE

VISTO

 la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 33 del 19 ottobre 2018 di approvazione del 
Regolamento per la gestione della rete idrica, e le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione 
n. 51 dell’8 febbraio 2019, n. 71 del 4 ottobre 2019, n. 161 del 14 dicembre 2021 e n. 179 del 14 
marzo 2022 di aggiornamento dello stesso;

 le “Modalità e termini per la presentazione delle richieste, variazioni, subentri, cambi di 
intestazioni e di rinuncia delle domande di dispensa sia irrigue che extra agricole” approvate 
con delibera del Comitato Esecutivo n. 139 del 24 ottobre 2019 ed integrate con delibera del 
Comitato Esecutivo n. 158 del 23 dicembre 2019;

 la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 114 del 4 dicembre 2020 di delega al Comitato 
Esecutivo per l’approvazione della presentazione delle domande di dispensa irrigue ed extra 
agricole per il periodo 2021-2024;



 la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 5 del 12 gennaio 2023 di conferma di tutte le 
deleghe ed i mandati conferiti al Comitato Esecutivo con precedenti atti;

 le deliberazioni del Comitato Esecutivo n. 272 del 5 marzo 2021 e n. 396 del 9 marzo 2022 di 
approvazione degli esiti per il periodo 2021-2024 delle istanze relative alle dispense idriche delle 
reti Naviglio Grande, Naviglio Bereguardo, Naviglio di Pavia, Basso Pavese, Naviglio Martesana 
e Canale Villoresi;

 le deliberazioni del Comitato Esecutivo n. 2 del 20 gennaio 2023, n. 5 del 6 febbraio 2023 e n. 17 
del 17 febbraio 2023 di proroga dei termini per la presentazione delle domande e delle 
variazioni di dispensa irrigue ed extra irrigue per l’anno 2023 a tutto il 3 marzo 2023;

 la delibera del Comitato Esecutivo n. 25 del 30 marzo 2023 di approvazione degli esiti per il 
periodo 2021-2024 nelle reti Naviglio Grande, Naviglio di Bereguardo e Naviglio di Pavia, Basso 
Pavese e Canale Villoresi;

 il calendario delle asciutte primaverili 2023 dei canali consortili approvato con 
deliberazione del Comitato Esecutivo n. 26 del 30 marzo 2023 e successivamente 
aggiornato con delibera del Comitato Esecutivo n. 31 del 14 aprile 2023, nel quale si 
posticipa la reimmissione delle portate nel Canale Villoresi, nel Naviglio Martesana e nel 
tratto orizzontale del Naviglio Grande sia per favorire l’invaso della risorsa idrica nei laghi sia 
per consentire il completamento dei lavori di somma urgenza dei cantieri in corso;

CONSIDERATO

 che l’art. 9 del Regolamento prevede che le prenotazioni di dispensa abbiano normalmente la 
durata di 5 anni e pertanto, a meno di nuove richieste o variazioni, si intendono tacitamente 
rinnovate nell’ambito del quinquennio;

 che l’art. 1 comma 2 delle modalità operative prevede che le variazioni alle domande relative 
alle dispense estive vengano presentate entro il 20 gennaio mentre quelle jemali entro il 30 
giugno di ogni anno;

 che al 20 gennaio 2023 scadeva quindi il termine per la presentazione delle nuove domande e 
variazioni per le prossime stagioni irrigue ma che con le delibere nn. 2, 5 e 17 sopracitate tale 
termine è stato prorogato a tutto il 3 marzo 2023;

 che è quindi scaduto anche il termine prorogato per la presentazione delle nuove domande e 
variazioni per le prossime stagioni irrigue e pertanto sono state avviate le procedure di 
accettazione delle domande per il periodo 2021-2024, sulla base del Regolamento sopracitato 
e delle modalità operative approvati con le deliberazioni sopracitate; 

 che l’art. 9 comma 2 del Regolamento sopraindicato sancisce che la richiesta di dispensa o di 
loro variazione oltre i termini comporta l’applicazione di una penale e che il Consorzio si riserva 
di esaminare eventuali domande presentate anche oltre i termini;

 che inoltre l’Ente Consortile con le delibere n. 26 e n. 31 sopracitate ha approvato solo il 
calendario delle asciutte primaverili, rimandando la definizione di quelle autunnali a seguito di 
una miglior definizione dei cronoprogrammi relativi ai lavori da effettuarsi sulla rete consortile;

 che pertanto non risulta al momento possibile approvare le richieste di dispense jemali per la 
rete Naviglio Martesana;

RISULTA NECESSARIO per quanto sopra espresso



 approvare per le stagioni irrigue estive comprese nel periodo tra il 2021 ed il 2024 le 
determinazioni in merito alle domande ricevute riportanti le richieste accoglibili e non 
accoglibili/rinunce per la rete Naviglio Martesana, come risultanti dalle tabelle di cui 
all’Allegato A alla presente deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale;

 riservarsi la possibilità di apportare modifiche agli esiti di cui al punto precedente, in corso di 
stagione, qualora dovessero emergere nuovi elementi che le rendano necessarie;

 rinviare l’approvazione delle richieste per la stagione jemale sulla rete Naviglio Martesana 
in relazione agli sviluppi della calendarizzazione dei lavori di manutenzione straordinaria dei 
canali;

 assicurare la massima diffusione degli esti sopraindicati, secondo quanto previsto dalle modalità 
operative e anche tramite comunicazione alle OO.PP. in categoria o altre forme di 
pubblicizzazione;

PRESO ATTO inoltre 

 delle modalità operative che stabiliscono al comma 3 del punto 1 “Termini per la presentazione 
delle domande di dispensa” che “Le nuove domande/variazioni presentate oltre i termini […] 
sono soggette al pagamento di una penale pari a €100,00+0,1% dell’importo relativo alla 
dispensa richiesta ...omissis…”;

 del comma 1 dell’art. 17 del Regolamento “Pagamenti dei contributi e diritto di prelievo” che 
stabilisce “Non verrà rilasciata autorizzazione al prelievo, né al proprietario né al conduttore a 
qualsiasi titolo, in caso di mancato pagamento di almeno un’annualità dei contributi irrigui ed 
extra-agricoli degli anni precedenti a quello di richiesta ancorchè la domanda sia stata 
presentata da un nuovo richiedente. […]”;

CONSIDERATO quindi

 che alcune domande sono pervenute anche oltre la data stabilita del 3 marzo 2023;

 che però, considerata l'incertezza circa le dotazioni d'acqua disponibili nei prossimi mesi alla 
luce delle attuali condizioni climatiche e di un bilancio idrico da molti mesi in deficit, si ritiene 
opportuno, per l’anno 2023, derogare all’applicazione dell’art. 3 comma 1 delle modalità 
operative per l’applicazione del Regolamento per la gestione della rete idrica e pertanto non 
applicare totalmente la penale per ritardata presentazione;

 che risulta invece che alcuni utenti non hanno corrisposto i contributi irrigui e/o extra-agricoli 
relativi alla passata stagione irrigua e pertanto, sulla base di quanto stabilito dal Regolamento, 
appare opportuno sospendere loro l’erogazione della dispensa irrigua, il tutto come meglio 
indicato nella tabella denominata “da annullare” di cui all’Allegato A alla presente 
deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale;

DELIBERA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, di 
approvare per le stagioni irrigue estive comprese nel periodo tra il 2021 ed il 2024 le 
determinazioni in merito alle domande ricevute riportanti le richieste accoglibili e non 
accoglibili/rinunce per la rete Naviglio Martesana, come risultanti dalle tabelle di cui 
all’Allegato A alla presente deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale.

2. Di riservarsi la possibilità di apportare modifiche agli esiti di cui al punto precedente, in corso 
di stagione, qualora dovessero emergere nuovi elementi che le rendano necessarie.



3. Di rinviare l’approvazione delle richieste per la stagione jemale sulla rete Naviglio 
Martesana in relazione agli sviluppi della calendarizzazione dei lavori di manutenzione 
straordinaria dei canali.

4. Di dare mandato agli uffici consortili affinché provvedano alla massima diffusione della 
presente deliberazione, secondo quanto previsto dalle modalità operative anche tramite 
comunicazione alle OO.PP di categoria o altre forme di pubblicizzazione.

5. Di disporre, per l’anno 2023, la totale deroga all’applicabilità del comma 3 del punto 1 
delle modalità operative per l’applicazione del Regolamento stesso, denominate 
“Modalità e termini per la presentazione delle richieste, variazioni, subentri, cambi di 
intestazioni e di rinuncia delle domande di dispensa sia irrigue che extra agricole”, in 
considerazione della particolare condizione climatica di questi mesi.

6. Di sospendere l’erogazione della dispensa irrigua agli utenti che non hanno corrisposto i 
contributi irrigui e/o extra-agricoli relativi alla passata stagione irrigua, meglio indicati nella 
tabella denominata “da annullare” di all’Allegato A alla presente deliberazione a formarne 
parte integrante e sostanziale.

7. Di dare mandato agli uffici consortili di provvedere a tutti gli adempimenti conseguenti. 

 

Preso atto dei pareri sopra formulati;

Con voti 3 favorevoli, 0 contrari, 0 Astenuti, resi come per legge.

 

DELIBERA

 

Di approvare la suindicata proposta.

 

 

Milano, 21-04-2023

IL PRESIDENTE
 

Alessandro Folli

 

 

Atto firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia

 

 

 



 
AREA AFFARI GENERALI E RISORSE  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
In ordine alle proprie competenze ed esaminata la proposta di delibera avente ad 
oggetto 

APPROVAZIONE DEGLI ESITI DELLE ISTANZE RELATIVE ALLE DISPENSE IDRICHE PER IL PERIODO 
2021-2024 NELLA RETE NAVIGLIO MARTESANA. 
 
 
Esprime Parere: Favorevole

 
 
 
 
 
 
 
Milano, lì 21-04-2023
 

 

IL DIRIGENTE

MATTIAZZO LUCA

 

 

Atto firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia

 



 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE

 
 
In ordine alle proprie competenze ed esaminata la proposta di delibera avente ad oggetto 
 
APPROVAZIONE DEGLI ESITI DELLE ISTANZE RELATIVE ALLE DISPENSE IDRICHE PER IL PERIODO 2021-
2024 NELLA RETE NAVIGLIO MARTESANA. 
 
 

 
APPONE

 
IL PROPRIO VISTO
 
 
 
 
 
Milano, lì 19-04-2023 

IL DIRETTORE GENERALE

Valeria Chinaglia

 

 

Atto firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia

 



 
AREA SVILUPPO E GESTIONE RETE  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
In ordine alle proprie competenze ed esaminata la proposta di delibera avente ad 
oggetto 
 
APPROVAZIONE DEGLI ESITI DELLE ISTANZE RELATIVE ALLE DISPENSE IDRICHE PER IL PERIODO 
2021-2024 NELLA RETE NAVIGLIO MARTESANA. 
 
 
Esprime Parere: Favorevole
 
 
 
 
 
 
 
Milano, lì  14-04-2023
 

 

IL DIRIGENTE

@CHINAGLIA VALERIA

 

 

Atto firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia

 



 
AREA SVILUPPO E GESTIONE RETE

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
In ordine alle proprie competenze propone la delibera avente ad oggetto 
 
APPROVAZIONE DEGLI ESITI DELLE ISTANZE RELATIVE ALLE DISPENSE IDRICHE PER IL PERIODO 2021-
2024 NELLA RETE NAVIGLIO MARTESANA. 
 
 
 
 
 
 
 

Milano, lì 21-04-2023
 

 

IL DIRIGENTE

CHINAGLIA VALERIA

 

Atto firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia

 



 
IL REVISORE LEGALE

 
Ai sensi dell’art. 82 c.4 L.R. 31/2008 ed esaminata la proposta di deliberazione avente ad 
oggetto
APPROVAZIONE DEGLI ESITI DELLE ISTANZE RELATIVE ALLE DISPENSE IDRICHE PER IL PERIODO 
2021-2024 NELLA RETE NAVIGLIO MARTESANA. 

 
 

ESPRIME PARERE 

 
Favorevole 
 

 

 

Milano, lì 21-04-2023

 
IL REVISORE LEGALE

Dott. Maurizio ZENONI
 
 

Atto firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia

 



ALLEGATO A

CODICE 

SOGGETTO
RETE SUBCOMPRENSORIO BOCCA

TIPO DI 

RICHIESTA
QTA' UNITA' NOTE

3024
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 2,45 ORE

Subentra a 163813. Variazione in 

diminuzione

4005
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA OROBONA 1 ESTIVA 50 ORE Variazione in diminuzione

4005
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

CASCINA 

VECCHIA
ESTIVA 12 ORE Nuova domanda

4015
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

LEGNANA 

BIANCA
ESTIVA 40 ORE Variazione in aumento

5091
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CAP MARTESANA ESTIVA 1,79 ha Nuova domanda

5119
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

RETORTA 4 MARIE 

1
ESTIVA 7,3 ORE Variazione in aumento

8785
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GHIRINGHELLA ESTIVA 8,4 ORE Variazione in aumento

8785
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

RETORTA 4 MARIE 

1
ESTIVA 6 ORE Variazione in aumento

8788
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA OROBONA 2 ESTIVA 5 ORE Variazione in aumento

10805
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA BETTINA ESTIVA 60 ORE

Variazione in aumento presentata oltre 

i termini di cui al punto 1 comma 3 

delle Modalità e termini per la 

presentazione delle richieste, 

variazioni, subentri, cambi di 

intestazioni e di rinuncia delle 

domande di dispensa sia irrigue che 

extra agricole (DCE n. 158 del 

23/12/2019)

10975
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 1,15 ORE Nuova domanda

90053
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GRUMO ESTIVA 1 ORE Nuova domanda

90282
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CAP ESTIVA 1 PMP Nuova domanda

165267
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA VASSALLA ESTIVA 2 ORE Subentra a 162798

545839
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIOLA REVERTA ESTIVA 3,15 ORE Subentra a 163813

545839
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 2 ORE

Subentra a 163813. Variazione in 

diminuzione

545839
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA VASSALLA ESTIVA 2 ORE

Subentra a 163813. Variazione in 

diminuzione

552425
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 1,15 ORE Nuova domanda

555934
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GRUMO ESTIVA 6 ORE Variazione in aumento

556002
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GHIRINGHELLA ESTIVA 5 ORE Variazione in aumento

556002
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GHIRINGHELLA ESTIVA 13 ORE Variazione in aumento

556501
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

GOGNA 

BINDELLERA
ESTIVA 4 ORE Nuova domanda

572504
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CROSETTA ESTIVA 10 ORE Nuova domanda

572504
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA LITTA TRENZANESE ESTIVA 14 ORE Nuova domanda

572504
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA LITTA TRENZANESE ESTIVA 8 ORE Nuova domanda

572534
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GHIRINGHELLA ESTIVA 6 ORE Nuova domanda

572534
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GHIRINGHELLA ESTIVA 3 ORE Subentra a 552418

ANNUALITA' 2021 - 2024

RETE NAVIGLIO MARTESANA

DOMANDE ACCOLTE

Allegato A alla DCE 35 del 21/04/2023 1 di 3



ALLEGATO A

572625
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GRUMO ESTIVA 23 ORE

Nuova domanda presentata oltre i 

termini di cui al punto 1 comma 3 delle 

Modalità e termini per la presentazione 

delle richieste, variazioni, subentri, 

cambi di intestazioni e di rinuncia delle 

domande di dispensa sia irrigue che 

extra agricole (DCE n. 158 del 

23/12/2019)

575776
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA OROBONA 2 ESTIVA 6 ORE

Nuova domanda presentata oltre i 

termini di cui al punto 1 comma 3 delle 

Modalità e termini per la presentazione 

delle richieste, variazioni, subentri, 

cambi di intestazioni e di rinuncia delle 

domande di dispensa sia irrigue che 

extra agricole (DCE n. 158 del 

23/12/2019)

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

CASATI 

CALDARA
ESTIVA 4,15 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 2 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA VASSALLA ESTIVA 3,3 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA ZERBONA ESTIVA 41,15 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

CASATI 

CALDARA
ESTIVA 67 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

CASATI 

CALDARA
ESTIVA 2 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 2 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 3 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 0,35 ORE Subentra a 10061

576831
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 0,3 ORE Subentra a 10061

577863
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

SANSONA O 

CIOCCA
ESTIVA 140 ORE Variazione in aumento

577863
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

VOLPINA 

LUPETTA
ESTIVA 218 ORE Variazione in aumento

578108
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA LATTUADA ESTIVA 4,15 ORE Nuova domanda

578108
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIOLA REVERTA ESTIVA 7 ORE Nuova domanda

578108
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 3,35 ORE Nuova domanda

578403
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CIVETTA NIVETTA ESTIVA 10 ORE

Variazione in aumento presentata oltre 

i termini di cui al punto 1 comma 3 

delle Modalità e termini per la 

presentazione delle richieste, 

variazioni, subentri, cambi di 

intestazioni e di rinuncia delle 

domande di dispensa sia irrigue che 

extra agricole (DCE n. 158 del 

23/12/2019)

583141
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CAP ESTIVA 1,00 l/s Nuova domanda

584128
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

SANSONA O 

CIOCCA
ESTIVA 1 ORE Nuova domanda

584396
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 0,45 ORE Nuova domanda

584403
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA BETTINA ESTIVA 3 ORE Subentra a 563566

584404
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA RENATA ESTIVA 21 ORE Subentra a 554363

CODICE 

SOGGETTO
RETE SUBCOMPRENSORIO BOCCA

TIPO DI 

RICHIESTA
QTA' UNITA' NOTE

309213
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CROSETTA ESTIVA 2 ORE

Non accolta variazione in aumento 

per mancanza di risorsa idrica

DOMANDE NON ACCOLTE

Allegato A alla DCE 35 del 21/04/2023 2 di 3



ALLEGATO A

CODICE 

SOGGETTO
RETE SUBCOMPRENSORIO BOCCA

TIPO DI 

RICHIESTA
QTA' UNITA' NOTE

3689
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 1 PMP

3823
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

GOGNA 

BINDELLERA
ESTIVA 4 ORE

87827
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA NUOVA D'ADDA ESTIVA 1 ORE

163813
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 5,3 ORE

552418
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GHIRINGHELLA ESTIVA 3 ORE

559715
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CROSETTA ESTIVA 10 ORE

559715
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA LITTA TRENZANESE ESTIVA 14 ORE

559715
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA LITTA TRENZANESE ESTIVA 8 ORE

560884
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA CAP MARTESANA ESTIVA 1 PMP

573732
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA ZERBONA ESTIVA 1 PMP

580802
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA IDROSCALO A ESTIVA 5 l/s

CODICE 

SOGGETTO
RETE SUBCOMPRENSORIO BOCCA

TIPO DI 

RICHIESTA
QTA' UNITA' NOTE

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

CASATI 

CALDARA
ESTIVA 4,15 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 2 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA VASSALLA ESTIVA 3,3 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA ZERBONA ESTIVA 41,15 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

CASATI 

CALDARA
ESTIVA 67 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA

CASATI 

CALDARA
ESTIVA 2 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 2 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 3 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 0,35 ORE Subentrato 576831

 10061
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA TESORELLA ESTIVA 0,3 ORE Subentrato 576831

162798
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA VASSALLA ESTIVA 2 ORE Subentrato 165267

163813
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 2 ORE Subentrato 545839

163813
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA VASSALLA ESTIVA 2 ORE Subentrato 545839

163813
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIROGALLA 1 ESTIVA 2,45 ORE Subentrato 3024

163813
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA PIOLA REVERTA ESTIVA 3,15 ORE Subentrato 545839

552418
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA GHIRINGHELLA ESTIVA 3 ORE Subentrato 572534

554363
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA RENATA ESTIVA 21 ORE Subentrato 584404

563566
NAVIGLIO 

MARTESANA
MARTESANA BETTINA ESTIVA 3 ORE Subentrato 584403

DA ANNULLARE

RINUNCE

Allegato A alla DCE 35 del 21/04/2023 3 di 3


